
HOG CPH
NEWS LETTER

No. 1                        RIDE & HAVE FUN          1. JULI 2020

Kære HOG’er

Først og fremmest et HOG’ligt velkommen tilbage i klubben. Som det nok er dig bekendt, så har vores  
klubaftener og fællesaktiviteter været sat på hold siden 11. marts hvor vores statsminister lukkede landet og 
satte en brat stopper for fælleshyggen. Naturligvis det eneste rigtige at gøre nu hvor Corona pandemien også 
ramte Danmark, men ikke desto mindre hårdt for alle os der elsker fællesskabet. 

Nedlukningen af Danmark og verdens bedste HOG chapter, betød også udskydelse af Generalforsamlingen og 
dermed udskydelse af flere vigtige punkter på dagsordnen, bl.a. valg af nye medlemmer til bestyrelsen. 

Men intet varer evigt, ej heller nedlukningen, og det var derfor med ekstra stor begejstring at vi den 19. juni 
slog dørene op igen til et brag af en Reunion Fest. Sjældent har man set så mange glade bikere genforenes. 

Den 24. juni kom så dagen hvor Generalforsamling kunne afvikles og der var et flot fremmøde. Ole Reumert,  
Irene Skaarup, Kim Andersen, Jan Juel Jensen og Max Hansen fratrådte bestyrelsen. Der skal i den forbindelse 
rettes en meget stort tak for jeres indsats. I kan nu alle med god samvittighed slappe af, velvidende at I har 
aftjent jeres værnepligt i HOG CPH. Referat fra Generalforsamlingen findes til sidst i dette nyhedsbrev.

Bestætningen i den nyvalgte bestyrelse
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Den nyvalgte bestyrelse består af følgende medlemmer:

Fra venste:
Jan Kronvold, Treasure
Susanne Høj - Secretary
Lene Boriths - Ordinært bestyrelsesmedlem
Allan Feddersen - Ordinært bestyrelsesmedlem
Torben Fahnøe - Assistant Director
Lars Kildholt - Dealer
Hans-Henrik Rytter - Suppleant
Amanda Bøhm - Suppleant
Allan Deshaies - Director

På vegne af alle i den nyvalgte bestyrelse, ser vi frem til et godt samarbejde med alle medlemmer, høj som 
lav, ny som gammel. Vort primære fokus vil være den fortsatte positive udvikling af klubbens aktiviteter 
under motto’et ”Ride & Have Fun”.

FÅ INDFLYDELSE PÅ DIT HOG CHAPTER’S FREMTID 
        
       Bestyrelsen trækker i arbejdstøjet den 2. august til en seminardag hvor vi  
                kigger nærmere på alle de opgaver og ansvarsområder der ligger i driften 
        af HOG Copenhagen. Vi har efterhånden nået en størrelse hvor struktur 
       er nødvendigt for at alle kan nyde det bedste af klubben når vi afvikler 
                   ture og arrangmenter.    
       Har du gode idéer eller ting du gerne vil have at bestyrelsen tager med i 
deres overvejelser, så skriv endelig til hogcopenhagen@icloud.com eller tag fat i en af os fra bestyrelsen næste 
gang du ser os. 

VI HOLDER ÅBENT HELE SOMMEREN - NU MED GRILL ! 
Uanset vind og vejr, så holder vi klubaften hver fredag igennem 
hele sommeren. Ferien skal nydes i Danmark og hvad er bedre 
end en kold forfriskning og lidt road kill på grillen.  
Medbring din egen mad eller køb en stor lækker frankfurter 
med brød. Kun en flad 10’er i baren.

Tak fordi du læste hertil. Dette er klubbens nye News Letter
format og vi skal gøre vort bedste for at holde dig løbende
opdateret på stort og småt. Se alle aktiviterne på hjemmesiden
www.hog-cph.dk og i vores facebook gruppe.

Vel mødt i verdens bedste HOG Chapter. 

Allan H. Deshaies
Director
 



Referat af ordinær generalforsamling i 
H.O.G. Copenhagen Chapter (#9907) 
24. juni 2020 kl. 19. 

Tilstede var 78 medlemmer inklusiv bestyrelsen
  
Valg af dirigent.
 Director Ole Reumert (OR) bød velkommen og foreslog Karsten Lund (KL) som dirigent. 
 
 KL blev valgt. Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen er lovligt indkaldt, idet der er udsendt 
  mail den 20/3. Vedtægterne kræver 5 ugers varsel, herunder 14 dage til indsendelse af forslag, der 
 efter 1 uges behandling af bestyrelsen og slutteligt 14 dages frist med endelig agenda inden afholdelse 
  Alt sammen er overholdt, men desværre har COVID-19 pandemien afstedkommet en force-majeure,   
 som betød at vi måtte udsætte generalforsamlingen, indtil vi fik lov til at samles i større forenings 
 mæssige arrangementer som i dag, hvor vi stadig har overholdt 14 dages varsel.

Valg af referent.
 Lars Kildholt (LK) blev valgt som referent

Formandens beretning.
 Formanden OR aflagde følgende beretning:
 
 ”Vi fik den triste nyhed, at vi her den 11. maj mistede vores gode klubkammerat Niels Ginnerskov,  
 der omkom i en bilulykke. Jeg vil opfordre til, at vi holder et minuts stilhed for at mindes Niels og  
 sende vores tanker til Hanne og familien, som bærer den store sorg. Klubben sendte en krans på  
 vegne af HOG CPH Chapter.
 
 (1 minuts stilhed)

 Siden sidste gang vi den 25. marts 2019 afholdte ordinær generalforsamling på Torvekanten er der  
 ikke sket meget i eller for klubben… hvis jeg påstod det, burde jeg være kandidat til at give en om 
 gang til alle i klubben. Så det påstår jeg ikke…. men jeg giver nu alligevel en omgang til alle, for  
 det har været en glæde og en usigelig stor ære at være Director for sådan nogle som Jer. Når vi  
 holder pause, kan alle hente en forfriskning på min regning i baren.
 
 Hold da op… Siden vi var til ekstraordinær generalforsamling den 23. november 2018, har klubben  
 da været ude for nogle temmelig signifikante ændringer – hvis man skal sige det mildt. Der var  
 der, at vi vedtog at igangsætte hele projektet til nye klublokaler. Når man så tænker på, at selve det  
 fysiske arbejde først kunne startes i oktober, dog velvidende at et enormt og målrettet arbejde med  
 planlægning var gennemført, så er resultatet ikke mindre end fantastisk, suverænt, magnifikt,  
 mageløst…
 
 Jeg har set, at i formandens beretning om 2007 sagde Bent dengang, at han mistede pusten af at  
 kigge i kalenderen, det gør jeg også, når jeg tænker på, hvad der sket siden sidste ordinære general 
 forsamling.
 
 Sidste år, den 25. marts 2019 så vi tilbage på et 2018, som var en af de bedste somre i mands minde,  
 men så fik vi et efterår og en vinter, som blev den vådeste nogensinde – men vi smilte gennem tårer,  
 humøret var højt og stadig stigende for i slutningen af oktober kunne vi åbne Europas bedste klub- 
 lokaler.



 At vi så her i marts måned 2020 blev sat på standby på grund af COVID-19, inden sæsonen over- 
 hovedet var kommet i gang, var næsten ikke til at bære. Vi blev alle sammen berørt, og jeg håber, at  
 ingen af Jer har lidt menneskeligt eller økonomisk under denne pandemi.
 
 Men lad os se tilbage på det positive og så tænke sig, at selvom alle vores penge gik til de nye lokaler,  
 så blev der alligevel gennemført konfirmandkørsler, Løvspringstur, Rullepølsetur, Nordsjælland,  
 Hamburg Harley Days (gled lidt i baggrunden fordi de flyttede datoen), 

 Sydhavsøernes turen med Young Guns, Chapter Meeting Denmark i Vejle (og det kommer så tilbage  
 til Kobæk Strand på Sjælland igen, men det kan desværre ikke nås i år). 2019 fik på trods af travlhed  
 for Byggemand HOG alligevel nogle Charityarrangementer i kalenderen, men det vil Allan fortælle  
 mere om senere.
 Så var der alle tirsdagsturene og de spontane ture til Roskilde Havn osv. osv.
 
 Med de mange medlemmer, der støtter op om klubben, var det muligt for os at kunne budgettere  
 anseelige beløb til de nye lokaler.
 Klubbens medlemmer hjælper Lars med Åbent hus, både når sæsonen begynder, og når den afslut- 
 tes. Da sæsonens afslutning blev fejret med Åbent Hus var det også CAPS’ Grand Opening den 28.  
 september i det kæmpestore domicil, de havde fået banket ned på rekordtid her i Roskilde. Tak til  
 alle Jer, der gjorde og gør et fænomenalt arbejde for at få det hele til at glide under Åbent Hus, og  
 tak til Lars for den overvældende store fest i teltet på den nye plads – det glemmer vist ingen foreløbigt. 
 
 Bakkens åbning og lukning gik stort set som det plejer med rå mængder af stegt flæsk på restaurant  
 Hvide Hest til denne tradition. 
 
 Alle de fantastiske ture, som ikke bare bestyrelsen - men i høj grad medlemmerne - er med til at  
 arrangere og sørge for bliver afviklet på ordentlig vis. Det skal alle, der har deltaget aktivt i, have  
 stor tak for – og det gælder ikke mindst vores Activity Officerer og dygtige Road Captains – og her- 
 under skal der også lyde en tak til vore Photographers, og tak til de, der skriver om turene og festerne, 
  de er med til at sikre klubbens historie.
 
 Når turene er nævnt, kan jeg ikke udelade vores berømte fester, hvor en mængde medlemmer hjæl- 
 per med planlægning, afholdelse og ikke mindst oprydning – og det gælder også en lang række fre 
 dags spise arrangementer – det skal I også have stor anerkendelse for.
  
 Vores traditioner med HOGtoberfest og Julefrokost, bare for at nævne nogle, kunne ikke lade sig  
 gøre uden en masse glade og positive arrangører og medhjælpere – og i 2019 var vi så privilegeret at  
 kunne holde festerne i de flotteste omgivelser, nogen kunne tænke sig.
  
 Julefrokosten er jo blandt andet der, hvor vi finder de, der af medlemmerne bliver valgt som hen- 
 holdsvis årets gutterquinde og årets guttermand for at have gjort noget ekstraordinært for klubben.  
 Disse ærestrofæer gik i 2019 til Lene Boriths og til Allan Deshaies. 
 
 I øvrigt finder vi også de, der har kørt længst i løbet af året, der gak – hvis de altså registrerer det.  
 Det blev for pigernes vedkommende Marianne Duffield med 20.435 km og blandt drengene blev det   
 Ole Glas med 34.153 km.
 
 Årets sidste klubaktivitet er vores gløgg og æbleskiver, som sædvanligt klaret af Irene og hjælpere.
 
 I 2019 oplevede vi at komme op på hele 556 medlemmer, det absolut højeste antal i klubbens historie.  
 I løbet af hele året fik vi en tilgang på 94 nye medlemmer, men desværre måtte 88 forlade klubben  
 igen – enten efter eget ønske, som måske var, som Groucho Marx sagde det, fordi de ikke ville være



 medlem af en klub, som kunne finde på at optage sådan nogle som dem – eller på grund af kontingent- 
  restance. 
 
 Betalingen af kontingent har altid givet store udfordringer, men nu er det omsider med målrettet  
 indsats fra Fahnøe og Crownviolence lykkedes det at få betalingssystemet til at fungere for kontin- 
 gentet til klubben, og næste udfordring bliver at få lagt betalingerne sammen med HOG Intl. og  
 klubben. Det lykkedes også at få betaling direkte under arrange-men¬ter¬ne, så man nu kan betale  
 samtidigt med tilmelding.
 
 Jeg bliver nødt til igen at minde Jer på, at hvis I ændrer adresse, telefonnummer, e-mail, så gå ind på  
 hjemmesiden og ret det til. Vi ville mægtig gerne, men vi kan altså ikke gætte, når Jeres kontakt- 
 oplysninger ændres.
 
 Igen i år vil jeg minde om, at vi bruger Tourstart til at planlægge vores ture, så vores medlemmer  
 kan downloade turinformationerne til alle mulige navigatorer, så de kan følge med undervejs, og så  
 det giver mulighed for at støde til, hvis man af en eller anden årsag skulle være kommet væk fra  
 resten af gruppen. Igen i år har vi fået en aftale med Tourstart om, at man kan få halvdelen af betal- 
 ingen dækket ved at gå ind og melde sig på tourstart.org og bruge koden HOGCPH2020. Hvis I skal  
 bruge lidt hjælp til det, så henvend Jer til en fra bestyrelsen.
 
 Bestyrelsen er valgt af Jer til at varetage den daglige drift af klubben og til at sikre, at alle følger  
 Harley-Davidsons og HOG Internationals Annual Charter og vores egne vedtægter, men HUSK, at  
 alle gør det frivilligt og uden betaling, og de gør det altså ALDRIG for at genere Jer.
 
 Vi fik gennemført radikale vedtægtsændringer i næsten sidste øjeblik i år. Det var tiltrængt og der  
 ligger nu et godt arbejdsdokument for klubbens drift og virke og for fremtidige bestyrelser. De nye  
 vedtægter har været længe undervejs, men det lykkedes omsider efter utallige møder, mails og  
 telefonsamtaler, Marielystudvalg og en masse kloge og kompetente folk til at gå dem kritisk igennem,  
 og heldigvis blev de vedtaget med stort flertal på den ekstraordinære generalforsamling den 1. marts  
 i år.
 
 Alt i livet er midlertidigt og ”alting har en ende – en spoleorm har to”, som Shu-bi-dua sang. For et  
 års tid siden talte jeg med Lars om, at jeg var alt for hårdt belastet med mit maritime arbejde, men  
 Lars er jo en super sælger, og han fik mig overtalt til at blive valgperioden ud, for der var jo både  
 flytning til nye lokaler og nye vedtægter. Jeg vil benytte lejligheden her til at undskylde overfor Jer  
 alle sammen, at jeg simpelthen ikke har haft den tid, som jeg gerne ville have lagt i klubben. Jeg  
 synes også, at nye kræfter skal til, og på et tidspunkt skal kaptajnen overlade kommandoen, og i dette  
 tilfælde vil jeg håbe og bede til, at I støtter op om, at Allan overtager roret. Jeg har været i bestyrelsen  
 i næsten 10 år, de sidste 3 som Director, men jeg slår altså ikke Irene, som har været i bestyrelsen  
 siden 2007, og hun har også valgt at lade andre overtage. Irene, du skal have en enorm stor og varm  
 tak - ikke bare fra mig personligt, men fra hele klubben for alt hvad du har ydet i klubben, og hvad  
 du har betydet for den, du er en superwoman.

 Jeg vil også takke alle Jer andre i bestyrelsen for et fantastisk godt samarbejde gennem mange år,  
 og bestemt også til de mange medlemmer, der tit kommer og udtrykker deres glæde for bestyrelsens  
 arbejde - det har været det hele værd. Jeg vil også sige specielt tak til Kylle, 3Jays og Max for jeres  
 indsats, vi har fuld forståelse for, at arbejdsmæssige og private årsager fylder så meget, at I ikke kan  
 fortsætte med at yde så kraftigt til klubben, som I har gjort. Torben og Crownviolence - I skal også  
 have en enorm personlig tak for Jeres positive og altid hjælpsomme måde at være på, og jeg ved, at I  
 vil være gode støtter for en ny bestyrelse. Tak til Mulle fordi hun fik LoH op at køre – og så er der  
 dig, Lars: Du har været og er en god ven, kammerat og ”våbenbroder” og den bedste sparringspartner, 
 en Director kunne ønske sig. Tak fordi du er, den du er.



 Jeg vil takke Jer alle sammen, fordi I er med til at gøre dette til verdens bedste HOG chapter, det er  
 simpelthen et livsbekræftende DNA, som er i Jer alle sammen, og igen i år skal I vide, at ”Majoren”,  
 (som vores Regional HOG Manager bliver kaldt), og som nogle af Jer mødte til ”Meet the Directors”,  
 altid bruger vores chapter som et foregangseksempel i internationalt sammenhæng, og det er ikke  
 bare fordi, vi er størst i Nordeuropa, men fordi I alle er en flok af uslukkelige ildsjæle, der altid stil 
 ler op og bygger lokaler, og laver mad, og pynter op, og rydder af, og vasker op, og arrangerer ture,  
 og sørger for alt muligt – uden Jeres engagement var denne klub ingenting
 
 Klubben kan nu se frem til en næsten helt ny bestyrelse, og jeg ved, at Fahnøe og Crownviolence  
 kan og vil bidrage med deres store erfaring og hjælpe en ny bestyrelse godt på vej, og til alle Jer andre 
 vil jeg bede om, at I bakker op og får valgt en god bestyrelse – og at I aldrig glemmer, at de gør et  
 stort ulønnet arbejde for Jer og for at håndhæve ”Ride And Have Fun”.

 Jeg må slutte med at sige, at I må glæde Jer til endnu et fantastisk HOG år, som forhåbentlig får  
 bedre kår, når COVID-19 er historie. Det er under alle omstændigheder i suveræne lokalefaciliteter,  
 og glem ikke, at vi slet ikke kunne eksistere som Chapter, hvis ikke vi havde Lars og CAPS, så derfor  
 - som ikke kan siges for tit: Støt vores sponsor – Han støtter os!
 
 Tak til Jer alle sammen, det har været en ære og glæde at være Director for Jer i verdens bedste  
 HOG Chapter.”

 KL spurgte om beretningen kunne godkendes. Beretningen blev godkendt med applaus

Kassererens fremlæggelse af det reviderede regnskab for 2019.
 KL nævnte at der ligger kopier af regnskabet i baren. De skal ikke ligge og flyde efter GF, men må  
 enten bortskaffes eller tages med hjem. Jan ”Crownviolence” (JK) gennemgik regnskabet. 
 
 Indbetalinger kommet ind ved kontingent var ca. kr. 203.355. Merchandise salget bidrog med kr.  
 4.173, og baren kom alligevel med kr. 14.067, så de samlede indtægter blev på kr. 221.595
 
 De væsentligste udgifter var på de nye lokaler med kr. 321.240, og det som vi kalder ”Tilbage til med- 
 lemmerne” blev på kr. 7.281. Der var desuden gave og rejse på kr. 24.583 . Udgifter til vand, varme  
 og strøm udgjorde kr. 11.719,- og så var der lidt rengøring på kr. 900, så alle udgifterne i 2019 blev  
 på kr. 296.422
 
 Der var ikke kommet noget ind på Charity men der havde heller ikke været udgifter, så der blev lidt  
 til overførsel til Charity Gourmet Dinneren.
 
 Vores kontantbeholdning var ved årets udgang kr. 30.946, og grunden til at det blev større end normalt 
 skyldes, at vi ville have et større kontantbeløb til eventuelt køb til lokalet. Da vi skulle bruge 40.000  
 kontant tidligere til køb af møbler, var det et problem at hæve dette i banken. Beløbet er indsat igen  
 her i februar 2020.
 
 Udgifterne til nye lokaler blev grundlæggende holdt i forhold til budgettet, men der kom nogle  
 ekstraomkostninger på, som ikke var under budgettet, så alt i alt var det flot klaret at Byggemand  
 HOG kunne overholde budgettet og alligevel få så meget ud af det, de har været gode købmænd – og  
 gode krejlere, som nogle måske ville sige.
 
 JK fortalte at der er lavet separat regnskab for byggeriet. Alle bilag sidder i mapper og det separate  
 regnskab er tilgængeligt hvis der er medlemmer som ønsker at se det
 
 Ken spurgte til planer om EN indbetaling. TF fortalte at der stadig er undervejs, men det store 



 problem er at HOG International opkræves hver 12 måned - men det kan lige så godt være i marts  
 som i november.. Men der kommer en plan.
 
 JK fortalte under regnskabsgennemgangen at Egenkapitalen ved udgang af 2019 var omkring 80.000.  
 Nu er kassebeholdningen 231.000 så der er masser af penge tilgængelige til fede arrangementer
 
 KL spurgte om regnskabet kunne godkendes….. Regnskabet blev godkendt med applaus
 
Fremlæggelse af budget for indeværende år (2020)
 JK fremlagde budgettet for 2020. Der var en forventning til 550 medlemmer som vil give en indtægt  
 på kr. 192.500, et lille overskud på bar og merchandise som samlet skulle give indtægter på kr 8.000,-.  
 På udgiftssiden blev det foreslået fra bestyrelsens side at afsætte følgende:
 
 HOG-rum. 
 1) Vindafskærmning kr.15.000,-
 2) Markise kr.20.000,- 
 3) Logoskilt kr.10.000,-
 4) Lys over trappen kr.10.000,- 
 5) Diverse kr. 20.000, -  
 i alt kr. 75.000, -.

 Tilbage til medlemmerne kr. 26.000, -.
 Administration kr.37.500, -.
 Overskud kr.14.000, -. som foreslås overført til næste år.
 
 TS Spurgte hvordan det kunne lade sig gøre at få gjort rent i 2020 for 0 kr. JK svarede at det var en  
 fejl som bliver rettet.

 KL spurgte forsamlingen om budgettet kunne godkendes med tilføjelse af omkostning til rengøring  
 ………… Godkendt med applaus

Vedtagelse af kontingent for det kommende år:
 Bestyrelsen havde stillet forslag om, at kontingent fastholdes på kr.350 for både full og associate 
  members. 
 
 Godkendt med applaus

 Der blev fra salen spurgt hvorfor man ville fastholde kontingent på 350 da det sidste år blev sat op  
 fra 250 kr som skulle gælde et år. Det korte svar er at klubben nu har brug for penge. KL tog  
 dirigentkasketten af og konstaterede at et lokale som HOG rummet koster mellem 200.000 og  
 250.0000 pr. år, så det er utroligt billigt at være medlem af klubben. KL tilføjede at han synes at man  
 burde bruge de penge man har sparet nede i butikken, da udgiften til lokalet betales af Cap’s
 
Behandling af indkomne forslag:
 Der var ikke indkommet forslag fra medlemmerne, så man gik videre til næste punkt.

Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter
 
 Kandidater:
 Til Director er opstillet: Allan Deshaies, og der var ikke opstillet modkandidater.
 



 Til Treasurer var opstillet for en 1-årig periode: Jan ”Crownviolence” Rasmussen, og der var ikke  
 opstillet modkandidater.

 Til Secretary var opstillet: Susanne ”Mulle” Høj, og der var ikke opstillet modkandidater. 
 
 Til Activities Officer var opstillet: Allan Feddersen, Lene Boriths og Martin Birk, hvoraf der skal  
 vælges to, og den ene skal vælges for en 2-årig periode og den anden for en 1-årig periode. 
 
 Hver af de opstillede begrundede deres kandidatur, og i forkortet form blev følgende nøgleord note- 
 ret:

 Lene Boriths: 59 år, kørt MC on/off siden 1978, jurist af uddannelse og arbejdet i forsikrings- 
 branchen de sidste 30 år, før jeg efterår 2019 valgte at stoppe på arbejdsmarkedet. Er i gang med  
 fjerde sæson i HOG. Bliver jeg valgt vil jeg selvfølgelig bidrage med mine faglige kompetencer, men  
 mere end noget andet arbejde for at fremme kendskab til kammeratskab og kommunikation i HOG. 

 Allan Feddersen: Allan F. eller ”Fedder” har været i HOG CPH siden 2015. Vil bidrage med 
 kommunikation til aktive og inaktive medlemmer, nye aktiviteter, flere åbne dage i klubben, årligt  
 HD-træf i Roskilde, ”Serve & Protect”, HOG CPH på verdenskortet. 

 Martin Birk: Har været selvstændig i 20 år - vil godt arbejde på at foreningen bliver mere  
 ”professionel”. Var med i PSG. Spiller ishockey i sin fritid ud over at køre på MC og har kørt MC  
 siden han var 18.
 
 Valghandlingen foregik ved, at kandidaterne navne blev vist på projektoren og man kunne stemme  
 ved at skrive maksimalt 2 navne. 
 
 Valg af Activity Officer blev afgjort ved at den med flest stemmer er for en 2-årig periode, og næstflest  
 stemmer er for en 1-årig periode. 
 
 Der blev en kort pause, hvor de udpegede 2 kontrollanter (Mulle og Panditten) optalte stemmerne.

 Efter stemmeoptællingen blev følgende valgt til hhv:
 
 Activity Officer for en 2-årig periode:  Allan Feddersen
 Activity Officer for en 1-årig periode:  Lene Boriths

 Valg af suppleanter (for 1-årig periode):
 Inden den 4. april var der ikke opstillet nogen kandidater som suppleanter, så forsamlingen blev  
 spurgt, om der var nogen, der vil opstille. 

 Der blev spurgt til hvad suppleanternes rolle er. Allan Deshaies forklarede at det er hans holdning 
  at suppleanter skal forblive navne på et stykke papir. Men det er også hans holdning at opgaver i  
 højere grad skal uddelegeres end tidligere så man kan trække på gode kræfter  
 afhængigt af opgaven.
  
 Brian Ziegler spurgte til om AD havde ideer til hvad der skulle uddelegeres
 
 Allan svarede at der er rigtigt mange punkter hvor man kunne have udvalg - herunder f.eks  
 klublokale.
 
 BZ fortalte at han ikke havde noget imod at melde sig som suppleant, men det virker lidt indholdsløst



 hvis ikke der er planer om at suppleanterne skal lave noget. Så BZ ville godt vide om det var planen  
 at involvere suppleanterne.

 AD fortalte at der er mange muligheder, men at meldingen om at suppleanterne kun skulle være på  
 et stykke papir var hans egen holdning…
 
 Torben Seierø læste op fra vedtægterne … at suppleanter indgår i bestyrelsesarbejdet uden formel  
 stemmeret..
 
 Hans Henrik Rytter meldte sig som suppleant
 Amanda Bøhm meldte sig som suppleant
 
 Begge blev valgt med applaus.

 
Valg af revisor.
 Peder Næsborg blev genvalgt.

Eventuelt
 Torben Fahnøe takkede Ole Reumert  og øvrige afgående bestyrelsesmedlemmer. Ole, Irene, 3j’s og  
 Max fik alle en plaquette med ”tjenestetid” indgraveret.
 
 Mulle fortalte om Ladies of Harley - at der i år blive 35 deltagere (incl Aros) på tur.  Mulle opfordrede 
 ligledes til at andre ”Ladies” også gerne må byde ind med ideer til arrangementer og planlægning af  
 endnu flere Ladies of Harley aktiviteter. Dette gælder for alle kvinder i klubben, uanset om de kører  
 på deres egen motorcykel eller sidder bagpå. 
 
 Dirigenten spurgte, om flere havde noget på hjertet..
 
 Det var ikke tilfældet, hvorefter han ringede generalforsamlingen af og takkede for god ro og orden.
 
Referent: Lars Kildholt
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